
TÜ ASKi lastevõistlus U10 ja U12 vanuseklassile 

15.11.2018, Tartu, Tartu Ülikooli Spordihoone 

 

T U10 30m lendlähtest 

1. Bianca Maria Vuks  11.07.2009  TÜ ASK  4,23 

2. Marietta Verst   05.06.2011  TU ASK  4,46 

3. Liisi Kaevats   09.04.2009  TU ASK  4,50 

4. Alisa Sulimenko  14.04.2009  TÜ ASK  4,53 

5. Anna Rebeka Luha  06.02.2009  TÜ ASK  4,54 

6. Romili Vakk   15.06.2009  TÜ ASK  4,58 

7. Edith Eelmäe             2009  TÜ ASK  4,73 

8. Annabelle Ats   12.11.2010  TÜ ASK  4,82 

9. Saskia Kõllamõts  06.09.2009  TÜ ASK  4,83 

10. Susanna Elisabeth Rikand 10.10.2009  SK Kiirus  4,84 

11. Isabella Ploomipuu  17.03.2010  TÜ ASK  4,85 

12. Pirkka-Liisa Kiris            2009  TÜ ASK  4,87 

13. Elo-Lii Volt             2010  TÜ ASK  4,88 

14. Eliise Kaseväli             2009  TÜ ASK  4,91 

15. Mari Liis Kallari            2010  TÜ ASK  4,94 

16. Agnes Parksepp  27.03.2010  SK Kiirus  4,94 

17. Mia Vasar             2010  TÜ ASK  5,01 

18. Raahel Raud   08.01.2010  Tartu SS Kalev  5,01 

19. Talvi Meeli Tvauri            2011  TÜ ASK  5,03 

20. Lisete Treier             2009  TÜ ASK  5,13 

21. Liise Pau   24.04.2009  TÜ ASK  5,13 

22. Sere-Li Ootsing  15.11.2009  SK Kiirus  5,17 

23. Eleriin Kruusa   30.05.2010  TÜ ASK  5,21 

24. Brigitta Otsalt   13.06.2009  TÜ ASK  5,25 

25. Emma Marii Lehtoja  31.05.2010  TÜ ASK  5,32 

26. Kätili Rang             2010  TÜ ASK  5,33 

27. Merily Rinaldi   16.10.2010  Tartu SS Kalev  5,36 

28. Riine Kiivit   19.05.2010  TÜ ASK  5,42 

29. Elisabeth Pärtel   24.03.2010  SK Kiirus  5,43 

30. Kirtel Kärtmann            2010  TÜ ASK  5,51 

31. Heili Liis Küla   10.10.2010  SK Kiirus  5,69 



32. Sandra Kask             2009  TÜ ASK  5,71 

33. Inderli Dvinjaninov  30.09.2011  TÜ ASK  5,83 

34. Hanna Lene Sommer  23.07.2011  TÜ ASK  5,87 

35. Mia Marleen Kähr            2010  TÜ ASK  7,10 

 

T U10 kaugushüpe 

1. Bianca Maria Vuks  11.07.2009  TÜ ASK  4.28 

2. Alisa Sulimenko  14.04.2009  TÜ ASK  3.79 

3. Edith Eelmäe             2009  TÜ ASK  3.64 

4. Anna Rebeka Luha  06.02.2009  TÜ ASK  3.64 

5. Romili Vakk   15.06.2009  TÜ ASK  3.62 

6. Marietta Verst   05.06.2011  TÜ ASK  3.59 

7. Annabelle Ats   12.11.2010  TÜ ASK  3.49 

8. Eliise Kaseväli             2009  TÜ ASK  3.31 

9. Saskia Kõllamets  06.07.2009  TÜ ASK  3.27 

10. Mari Liis Kallari            2010  TÜ ASK  3.15 

11. Elo-Lii Volt             2010  TÜ ASK  3.14 

12. Talvi Meeli Tvauri            2011  TÜ ASK  3.07 

13. Susanna Elisabeth Rikand 10.10.2009  SK Kiirus  3.02 

14. Mia Vasar             2010  TÜ ASK  2.95 

15. Pirkka-Liisa Kiris            2009  TÜ ASK  2.93 

16. Brigitta Otsalt   13.06.2009  TÜ ASK  2.91 

17. Isabella Ploomipuu  17.03.2010  TÜ ASK  2.91 

18. Eleriin Kruusa   30.05.2010  TÜ ASK  2.89 

19. Sere-Li Ootsing  15.11.2009  SK Kiirus  2.87 

20. Kätili Rang             2010  TÜ ASK  2.82 

21. Sandra Kask             2009  TÜ ASK  2.82 

22. Kirtel Kärtmann            2010  TÜ ASK  2.81 

23. Lisete Treier             2010  TÜ ASK  2.79 

24. Riine Kiivit   19.05.2019  TÜ ASK  2.72 

25. Liise Pau   24.04.2009  TÜ ASK  2.64 

26. Merily Rinaldy   16.10.2010  Tartu SS Kalev  2.62 

27. Agnes Parksepp  27.03.2012  SK Kiirus  2.61 

28. Elisabeth Pärtel   24.03.2010  SK Kiirus  2.60 

29. Inderli Dvinjaninov  30.09.2011  TÜ ASK  2.48 



30. Hanna Lene Sommer  23.07.2010  TÜ ASK  2.36 

31. Emma Marii Lehtoja  31.05.2010  TÜ ASK  2.24 

32. Heili Liis Küla   10.10.2010  TÜ ASK  2.07 

33. Mia Marleen Kähr            2010  TÜ ASK  2.04 

 

P U10 30m lendlähtest  

1. Markus Teppo             2009  Elva   4,38 

2. Samuel Sulp   12.10.2009  TÜ ASK  4,44 

3. Marten-Andreas Arand  03.02.2009  TÜ ASK  4,58 

4. Hendrik Tens             2009  TÜ ASK  4,62 

5. Tristan Orlovski  12.10.2009  Elva   4,66 

6. Lukas Krull   14.07.2010  TÜ ASK  4,74 

7. Mattias Väljaots            2010  TÜ ASK  4,79 

8. Hans Saar   12.04.2009  Indv.   4,81 

9. Mario Päll             2009  TÜ ASK  4,81 

10. Tauri Ehasalu   20.11.2009  TÜ ASK  4,82 

11. Jako-Jesper Kukk  02.01.2010  TÜ ASK  4,88 

12. Simon Sebastian Sikka  20.07.2010  TÜ ASK  4,98 

13. Sven-Sebastian Aria  20.10.2010  TÜ ASK  5,08 

14. Rando Treial   23.04.2009  TÜ ASK  5,08 

15. Oliver Viljak   03.11.2010  Tartu SS Kalev  5,08 

16. Emil Lukas Krasilnikov 14.05.2011  TÜ ASK  5,10 

17. Taavi Ehasalu             2011  TÜ ASK  5,11 

18. Romet Vahter             2010  Indv.   5,18 

19. Hans Herman Pael            2010  Indv.   5,22 

20. Henri Käo   17.05.2010  TÜ ASK  5,34 

21. Karel Kivi   29.11.2009  TÜ ASK  5,41 

22. Jan Martin Kiise            2011  TÜ ASK  5,44 

23. Kristjan Toots   24.08.2010  Indv.   5,51 

24. Erik Vinn   11.08.2010  TÜ ASK  5,57 

25. Oliver Tamm             2010  TÜ ASK  5,57 

26. Villem Kiris   07.01.2011  TÜ ASK  5,69 

27. Jürgen Säre   20.05.2011  TÜ ASK  6,01 

 

 



P U10 kaugushüpe 

1. Samuel Sulp   12.10.2009  TÜ ASK  3.77 

2. Hendrik Tens             2009  TÜ ASK  3.55 

3. Marten-Andreas Arand  03.02.2009  TÜ ASK  3.53 

4. Markus Teppo             2009  Elva   3.52 

5. Mattias Väljaots            2010  TÜ ASK  3.29 

6. Taavi Ehasalu             2011  TÜ ASK  3.04 

7. Jako-Jesper Kukk  02.01.2010  TÜ ASK  3.02 

8. Tristan Orlovski  12.10.2009  Elva   3.02 

9. Mario Päll             2009  TÜ ASK  3.01 

10. Oliver Viljak   03.11.2010  Tartu SS Kalev  2.95 

11. Tauri Ehasalu   20.11.2009  TÜ ASK  2.94 

12. Sven-Sebastian Aria  20.10.2010  TÜ ASK  2.86 

13. Henri Käo   17.05.2010  TÜ ASK  2.81 

14. Kristjan Toots   27.08.2010  Tartu SS Kalev  2.79 

15. Oliver Tamm             2010  TÜ ASK  2.77 

16. Emil Lukas Krasilnikov 14.05.2011  TÜ ASK  2.75 

17. Simon Sebastian Sikka  20.07.2010  TÜ ASK  2.73 

18. Hans H. Pae             2010  Tartu SS Kalev  2.72 

19. Lukas Krull   17.07.2010  TÜ ASK  2.68 

20. Rando Treial   28.04.2009  TÜ ASK  2.68 

21. Jürgen Säre   20.05.2011  TÜ ASK  2.67 

22. Hans Saar   12.04.2009  TÜ ASK  2.64 

23. Karel Kivi   29.11.2009  TÜ ASK  2.62 

24. Erik Vinn   11.08.2010  TÜ ASK  2.60 

25. Jan Martin Kiise            2011  TÜ ASK  2.56 

26. Romet Vahter   03.03.2010  Tartu SS Kalev  2.54 

27. Villem Kiris   07.01.2011  TÜ ASK  2.51 

 

 

 

 

 

 



T U12 30m lendlähtest 

1. Katarina Verst   06.03.2007  TÜ ASK  3,99 

2. Meribel Mere   25.05.2007  TÜ ASK  4,25 

3. Marta Kiho   19.06.2007  TUK   4,32 

4. Maarja Pukk             2008  Tartu SS Kalev  4,34 

5. Keiu Künnarpuu  20.02.2007  TÜ ASK  4,41 

6. Lorna-Liis Rikken  08.05.2008  TÜ ASK  4,43 

7. Grethel Sandra Kuus  21.07.2008  TÜ ASK  4,43 

8. Anetely Vahter   11.07.2007  Tartu SS Kalev  4,45 

9. Marleen Meister  28.11.2007  TÜ ASK  4,46 

10. Kristiina Salu   20.04.2008  TÜ ASK  4,50 

11. Kärt Haamer   14.11.2007  TÜ ASK  4,56 

12. Anni Kasemaa   20.01.2008  TÜ ASK  4,57 

13. Reena Kurg             2008  TÜ ASK  4,60 

14. Kertu Õun             2008  TÜ ASK  4,61 

15. Astrid Tätte   30.06.2008  Tartu SS Kalev  4,64 

16. Heleri Soodla   08.10.2007  TÜ ASK  4,69 

17. Skayler Saaristu  25.02.2008  TÜ ASK  4,75 

18. Laura Liisa Vider  05.10.2008  TÜ ASK  4,83 

19. Liisa Jette Põdersoo  07.04.2008  TÜ ASK  4,85 

20. Gerda Tammaru            2008  TÜ ASK  4,91 

21. Ida Parmas             2008  TÜ ASK  5,16 

22. Marie Veidenbaum  18.08.2008  TÜ ASK  5,18 

v.a. Rianne Maiste   19.12.2005  Tartu SS Kalev  4,33 

v.a. Estin Metspalu   26.07.2006  Tartu SS Kalev  4,37 

v.a. Nele Salumets   28.06.2006  Tartu SS Kalev  4,65 

 

 

 

 

 

 



T U12 kaugushüpe 

1. Katarina Verst   06.03.2007  TÜ ASK  4.35 

2. Keiu Künnarpuu  20.02.2007  TÜ ASK  3.88 

3. Kristina Salu   20.04.2008  TÜ ASK  3.78 

4. Grethel Sandra Kuus  21.07.2008  TÜ ASK  3.76 

5. Maarja Pukk             2008  Tartu SS Kalev  3.74 

6. Meribel Mere   25.05.2007  TÜ ASK  3.70 

7. Lorna-Liis Rikken  08.05.2008  TÜ ASK  3.61 

8. Anni Kasemaa   20.01.2008  TÜ ASK  3.53 

9. Astrid Tätte   30.06.2008  TÜ ASK  3.52 

10. Marta Kiho   19.06.2007  TUK   3.50 

11. Liisa Jette Põdersoo  07.04.2008  TÜ ASK  3.45 

12. Heleri Soodla   08.10.2007  TÜ ASK  3.45 

13. Marleen Meister  28.11.2007  TÜ ASK  3.44 

14. Skayler Saaristu  25.02.2008  TÜ ASK  3.41 

15. Gerda Tammaru            2008  TÜ ASK  3.39 

16. Kertu Õun             2008  TÜ ASK  3.35 

17. Kärt Haamer   14.11.2007  TÜ ASK  3.26 

18. Laura Liisa Vaher  05.10.2008  TÜ ASK  3.25 

19. Reena Kurg             2008  TÜ ASK  3.24 

20. Ida Parmas             2008  TÜ ASK  3.18 

21. Marie Veidenbaum  18.08.2008  TÜ ASK  3.07 

22. Anetely Vahter   11.07.2007  Tartu SS Kalev  2.81 

v.a. Estin Metspalu   26.07.2006  Tartu SS Kalev  3.65 

v.a. Rianne Maiste   19.12.2005  Tartu SS Kalev  3.65 

v.a. Nele Salumets   28.06.2006  Tartu SS Kalev  3.48 

 

 

 

 

 

 



P U12 30m lendlähtest 

1. Andreas Mutli   24.04.2007  Tartu SS Kalev  3,90 

2. Kert Alekand   29.06.2007  TÜ ASK  4,06 

3. Mattias Uustalu   01.04.2007  TÜ ASK  4,16 

4. Rico Päll   24.09.2007  TÜ ASK  4,18 

5. Trevor Vahtrik   20.07.2007  TÜ ASK  4,39 

6. Otto Palm             2008  TÜ ASK  4,40 

7. Taavi Pastik   05.03.2007  TÜ ASK  4,42 

8. Marvin Uusen   02.07.2007  TÜ ASK  4,45 

9. Silver Esnar   06.03.2008  TÜ ASK  4,45 

10. Robin Tamm   05.11.2008  TÜ ASK  4,48 

11. Joan Oskar Päkk  03.10.2007  TÜ ASK  4,49 

12. Rasmus Andron  30.05.2008  TÜ ASK  4,49 

13. Hendrik Metsa             2007  TÜ ASK  4,58 

14. Tanel Lepp             2007  TÜ ASK  4,59 

15. Luukas Pastik   20.02.2007  TÜ ASK  4,65 

16. Steven Lullo   23.10.2007  Tartu SS Kalev  4,71 

17. Jakob Petmanson  08.10.2008  TÜ ASK  4,75 

18. Ruuben Raud   09.09.2007  Tartu SS Kalev  4,79 

19. Al-Der Kaup             2008  TÜ ASK  4,81 

20. Henri Säkk   01.10.2007  TÜ ASK  4,85 

21. Samuel Samarüütel  15.02.2007  TÜ ASK  4,98 

22. Morris Malmre   17.01.2007  TÜ ASK  5,05 

23. Enrico Martis   22.06.2007  Tartu SS Kalev  5,07 

24. Aleksei Vorobjov  23.11.2008  SK Kiirus  5,32 

v.a. Grigori Svitski   13.10.2005  Tartu SS Kalev  4,48 

 

 

 

 

 

 

 



P U12 kaugushüpe 

1. Andreas Mutli   24.04.2007  Tartu SS Kalev  4.59 

2. Rico Päll   24.09.2007  TÜ ASK  3.96 

3. Mattias Uustalu   01.04.2007  TÜ ASK  3.96 

4. Kert Alekand   29.06.2007  TÜ ASK  3.94 

5. Hendrik Metsa             2007  TÜ ASK  3.65 

6. Silver Esna   06.03.2008  TÜ ASK  3.64 

7. Joan Oskar Päkk  03.10.2007  TÜ ASK  3.61 

8. Robin Tamm   05.11.2008  TÜ ASK  3.60 

9. Otto Palm             2008  TÜ ASK  3.58 

10. Tanel Lepp             2007  TÜ ASK  3.55 

11. Taavi Pastik   05.03.2007  TÜ ASK  3.54 

12. Luukas Pastik   20.02.2007  TÜ ASK  3.47 

13. Trevor Vahtrik   20.07.2007  TÜ ASK  3.45 

14. Joonas Mõtte   28.01.2008  TÜ ASK  3.44 

15. Marvin Uusen   02.07.2007  TÜ ASK  3.43 

16. Al-Der Kaup             2008  TÜ ASK  3.42 

17. Rasmus Andron  30.05.2008  TÜ ASK  3.37 

18. Steven Lullo   23.10.2007  Tartu SS Kalev  3.35 

19. Jakob Petmanson  08.10.2008  TÜ ASK  3.31 

20. Henri Säkk   01.10.2007  TÜ ASK  3.29 

21. Ruuben Raud   09.09.2007  Tartu SS Kalev  3.20 

22. Samuel Samarüütel  15.02.2007  TÜ ASK  3.07 

23. Morris Malmre   17.01.2007  TÜ ASK  3.04 

24. Enrico Mortis   22.06.2007  Tartu SS Kalev  2.89 

25. Aleksei Vorobjov  23.11.2008  SK Kiirus  2.79 

v.a. Grigori Svitski   13.10.2005  Tartu SS Kalev  3.67 

 

Peakohtunik: Madis Paju 

 

   

 


